
Zarządzenie nr 64/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Słupca na
lata 2024 - 2030

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dna 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2023 r. póz. 40 ze zm. )1 oraz Uchwały nr LXXI 11/409/2023 Rady Gminy Słupca z dnia 21
lipca 2023 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Słupca na lata
2024 - 2030 i określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu

Strategii zarządza się, co następuje:

§ l. W związku z przystąpieniem do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Słupca na lata 2024
- 2030, zwanej dalej Strategią Rozwoju powołuje się Gminny Zespół ds. opracowania Strategii
Rozwoju Gminy Słupca na lata 2024 - 2030 w następującym składzie:

l) Cezary Przybylski - Zastępca Wójta Gminy Słupca - przewodniczący zespołu
2) Karolina Walczak - Sekretarz Gminy - zastępca przewodniczącego/koordynator
3) Cezary Fajkowski - Skarbnik Gminy - członek zespołu
4) Joanna Dobrychłop - Kierownik Referatu Gospodarki, Ochrona Środowiska i Rolnictwa

- członek zespołu
5) Bogdan Kukulski - Kierownik Referatu Utrzymania Dróg i Porządku - członek zespołu
6) Tomasz Gniewkowski - Kierownik Referatu Inwestycji, Zamówień Publicznych i

Promocji - członek zespołu
7) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - Anna Kubicka - członek zespołu
8) Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Słupca-Jarosława Kobos-członek zespołu
9) Zastępca Kierownika Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Słupcy -

Przemysław Zurawicki - członek zespołu
10) Monika Paszek - Dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy Słupca w Cieninie Zabornym -

członek zespołu.

§ 2. Do zadań Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Słupca na lata 2024 - 2030
należy w szczególności:

l) przekazanie, uprzednio opracowanie - o ile istnieje taka konieczność dokumentów
niezbędnych do opracowania Diagnozy strategicznej Gminy Słupca i przekazanie ich
Koordynatorowi

2) udział w spotkaniach i warsztatach mających na celu przygotowanie projektu
dokumentu Strategii Rozwoju Gminy Słupca na lata 2024-2030 w tym określenie:
a) problemów rozwoju
b) wizji i misji strategicznych

1 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023r. póz. 572

^fc^Zc
wska



c) celów operacyjnych, zadań, programów
d) systemu realizacji i ram finansowych
e) systemu monitorowania i realizacji założonych celów.

§ 3. Ponadto w celu sprawnego przeprowadzenia prac zobowiązuję wszystkich pracowników
Urzędu Gminy w Słupcy do merytorycznej współpracy z Zespołem Roboczym ds. opracowania
Strategii Rozwoju Gminy Słupca na lata 2024 - 2030, a w szczególności do przekazywania
niezbędnych do prac nad opracowaniem Strategii informacji i materiałów.

§4. W czasie prac Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Słupca na lata 2024-2030
mogą w nim brać udział osoby spoza składu, w szczególności radni Rady Gminy Słupca, osoby
reprezentujące istotnych dla rozwoju Gminy partnerów społeczno-gospodarczych, zaproszeni
dla współpracy eksperci i specjaliści.

§ 5. Podmiotem koordynującym i wspierającym przygotowanie Strategii będzie podmiot
wyłoniony w trybie zapytania ofertowego, z którym Zespół ściśle współpracuje, za
pośrednictwem koordynatora lub przewodniczącego.

§ 6. Opracowany projekt Strategii Rozwoju podlegać będzie zatwierdzeniu w drodze uchwały
przez Radę Gminy Słupca.

§ 7. Z dniem uchwalenia Strategii Gminny Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy
Słupca na lata 2024-2030 ulega rozwiązaniu.

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Słupca.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Słupca.,

Y


